

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 1. januar - 31. december 2017

**CVR-nr. 37 06 66 48**

**Lighthouse Ventures ApS**

**Kongevejen 272 A**

**2830 Virum**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Michael Bloch  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lighthouse Ventures ApS  
Kongevejen 272 A  
2830 Virum

CVR-nr.: 37 06 66 48  
Stiftet: 9. september 2015  
Hjemsted: Virum Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jens Petersen  
Peter Hvarness Nielsen  
Michael Bloch

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød

## Hovedtal

---

	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-18	-20
Resultat af ordinær primær drift	-18	-20
Finansielle poster, netto	-26	-1.015
Årets resultat	-44	-1.034
<b>Balance:</b>		
Balancesum	97	125
Egenkapital	-1.028	-983

Hovedtallene for 2016 omfatter kun perioden 9. september 2015 - 31. december 2016.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>9/9 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.050</b>	<b>-19.550</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.132	-1.014.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.182</b>	<b>-1.034.471</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.182</b>	<b>-1.034.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-44.182	-1.034.471
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.182</b>	<b>-1.034.471</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.907	85.039
Værdipapirer i alt	58.907	85.039
Likvide beholdninger	38.400	40.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.307</b>	<b>125.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.307</b>	<b>125.239</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	51.000	51.000
2 Overført resultat	-1.078.653	-1.034.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.027.653</b>	<b>-983.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.124.960	1.108.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.960	1.108.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.124.960</b>	<b>1.108.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.307</b>	<b>125.239</b>

## Noter

---

	<u>1/1 2017</u> <u>- 31/12 2017</u>	<u>9/9 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.034.471	0
Årets overførte overskud eller underskud	-44.182	-1.034.471
	<u>-1.078.653</u>	<u>-1.034.471</u>